МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

  от 01.09.2022                                                                                           №59/13– у

Об утверждении графика питания учащихся МКОУ СОШ №97
на 2022-2023 учебный год

      На основании соглашения с ООО «КП «Забота» от 01.09.2022 №15 «О

совместной деятельности по организации питания обучающихся и

работников МКОУ СОШ № 97», с целью организации питания учащихся в

школьной столовой с учетом требований Роспотребнадзора, соблюдения

правил поведения учащихся во время посещения столовой,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за ведение документации по организации

школьного питания учителя Строеву С.В.

2. Утвердить     график питания учащихся в столовой  на 2022-2023

учебный год (приложение).

3. Возложить ответственность за организацию горячего питания и

соблюдение дисциплины учащимися класса на классных

руководителей.

4. Заместителю директора Кобылянко Н.Н. разместить на сайте и

поддерживать в актуальном состоянии всю необходимую

документацию по организации школьного питания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Н.Ю. Хасанова

СОГЛАСОВАНО                  УТВЕРЖДЕНО

генеральный директор               директор МКОУ СОШ № 97

ООО «КП Забота»

______________________Н.В. Кулишова                         ______________Н.Ю. Хасанова

«01»сентября 2022             «01» сентября 2022

ГРАФИК

питания обучающихся

муниципального казённого общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школы № 97

на 2022-2023 учебный год

1 СМЕНА 2 СМЕНА

4 перемена

12:10 – 12:30

3 перемена

16:40 – 17:00

10-А, 10-Б, 10-В,

11-А, 11-Б, 11-В, 11-Д

12-А, 12-Б, 12-В, 12-Г

10-Г

11-Г, 11-Е

12-Е, 12-И

Заместитель директора      Н.Н. Кобылянко

		2022-11-22T07:23:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №97
	я подтверждаю этот документ